АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УРЮМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2018 год                                                                                    №3
п.ст.Урюм

Об утверждении бюджетного прогноза сельского  поселения «Урюмское»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации сельского поселения «Урюмское» от 10.01.2018 № 2 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза сельского  поселения «Урюмское», администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет:

1. Утвердить бюджетный прогноз сельского поселения «Урюмское»на долгосрочный период (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения
«Урюмское»                                                                           Н.В. Васильев

Прогноз основных характеристик бюджета
сельского поселения «Урюмское» на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов
1. Основные параметры бюджета сельского поселения «Урюмское» (далее – бюджет поселения), сформированы на основе прогноза социально-экономического развития сельского поселения «Урюмское» на 2018-2020 годы, представлены в таблице 1.
2. Общий объем безвозмездных поступлений из других бюджетов бюджетной системы РФ составит в 2018 году – 1540,4 тыс. рублей, в 2019 году – 1540,4 тыс. рублей, в 2020 году – 1540,4 тыс. рублей.
3. Собственные налоговые и неналоговые доходы бюджета сельского поселения «Урюмское» в среднесрочной перспективе составят: 2018 год – 818,6 тыс.рублей, 2019 год – 831,0 тыс.рублей, 2020 год – 840,0 тыс.рублей.
4. К концу прогнозируемого периода собственные доходы бюджета поселения увеличатся по сравнению с 2018 годом на 2,9 % и составят 840,0 тыс. рублей.
5. Расходы бюджета сельского  поселения «Урюмское» в среднесрочной перспективе составят: 2018 год –2357,0 тыс.рублей, 2019 год – 2371,0 тыс.рублей,2020год-2380,0тыс.рублей.
По оценке расходы бюджета сельского поселения «Урюмское» должны составить в 2018 году – 2357,0 тыс.рублей, 2019 год – 2371,0 тыс.рублей, 2020 год – 2380,0 тыс.рублей.
6. Учитывая указанные параметры бюджета сельского поселения «Урюмское» будет сформирован в 2018-2020 годах сбалансированный, т.е. без дефицита, как показан в таблице:

Приложение 1
Прогноз основных характеристик
бюджета сельского поселения «Урюмское»
(тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование показателя
	Очередной год 2018
	Первый год планового периода 2019
	Второй год планового периода 2020
	n + 3
	n + 4
	n + 5

	1.
	Доходы бюджета - всего
	2357,0
	2371,0
	2380,0

	в том числе:

	1.1.
	- налоговые доходы
	716,6
	729,0
	738,0

	1.2.
	- неналоговые доходы
	102,0
	102,0
	102,0

	1.3.
	-безвозмездные поступления
	1540,4
	1540,4
	1540,4

	2.
	Расходы бюджета - всего
	2357,0
	2371,0
	2380,0

	в том числе:

	2.1.
	- на финансовое обеспечение муниципальных программ

	2.2.
	- на непрограммные направления расходов бюджета
	2357,0
	2371,0
	2380,0

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Отношение дефицита бюджета к общему годовому объему доходов бюджета города без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего

	в том числе:

	5.1. - 5.n
	Указывается состав источников финансирования дефицита бюджета

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заим.

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга

                                                        Приложение 2
Показатели финансового обеспечения
муниципальных программ сельского поселения «Урюмское»
(тыс. руб.)
	N п/п
	Наименование показателя
	Очередной год 2018
	Первый год планового периода 2018
	Второй год планового периода 2020
	n + 3
	n + 4
	n + 5

	1.
	Расходы бюджета - всего
	2357,0
	2371,0
	2380,0

	в том числе:

	1.1.
	Расходы на реализацию муниципальных программ - всего

	в том числе:

	1.1.1.
	- муниципальная программа 1 <*>

	1.1.2.
	- муниципальная программа 2 <*>

	1.2.
	Непрограммные направления расходов бюджета
	2357,0
	2371,0
	2380,0